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AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI, DELLA FORNITURA DI  

“SISTEMI PER IL MONITORAGGIO DELL’OSSIMETRIA CEREBRALE/SOMATICA IN 
NEONATI A TERMINE E PREMATURI” 

ID SINTEL 136999178 
 

CIG 8709427E83 
 

CHIARIMENTI 

 
In relazione alle richieste di chiarimenti pervenute, si precisa quanto segue: 
 
a) Richiesta: 
La documentazione di gara può essere sottoscritta da un Procuratore? 
 
Risposta: 
Sì, in questo caso all’offerta dovrà essere allegata copia della procura che attesti i poteri del 
sottoscrittore. 
 
 
b) Richiesta: 
con riferimento alla documentazione tecnica – rif. A punto 4, per rispondere correttamente alla 
richiesta, è sufficiente produrre un’autodichiarazione attestante che l’apparecchiatura offerta 
possiede le caratteristiche tecniche richieste ed è in grado di effettuare le prestazioni previste dal 
Capitolato? 
 
Risposta 
Sì, il concorrente deve dichiarare che l’apparecchiatura sia conforme alle caratteristiche tecniche 
richieste nel capitolato 
 
 
c) Richiesta: 
con riferimento alla documentazione tecnica – rif. B punto 13, è sufficiente produrre una 
dichiarazione da parte del concorrente, con l’attestazione dell’assenza di lattice nei dispositivi medici 
offerti, rimandando a quanto specificato nelle Schede tecniche prodotto del fabbricante? 
 
Risposta 
Sì, la dichiarazione attestante l’assenza di lattice può essere prodotta dal concorrente 
 
Distinti saluti. 
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